
UCHWAŁA NR LXII/983/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej na rzecz Województwa 
Zachodniopomorskiego na realizację zadania „Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego - 

Trasa Pojezierzy Zachodnich etap IX”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) 
Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz Województwa 
Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Budowa sieci tras rowerowych Pomorza 
Zachodniego - Trasa Pojezierzy Zachodnich etap IX” w kwocie 920.100,38 zł, zgodnie z zapisami listu 
intencyjnego z dnia 12 kwietnia 2016 roku o zobowiązaniu się Gminy do współfinansowania inwestycji. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 uchwały, będzie udzielona w 2023 roku ze środków budżetu gminy 
w kwocie do 920.100,38 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczania środków finansowych określone zostaną w porozumieniu i umowie pomiędzy Województwem 
Zachodniopomorskim a Gminą Borne Sulinowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gorgol 

 

Id: AA31C742-76FD-4D6E-B915-6D0C0E9754B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/983/2023 RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


